
UCHWAŁA NR 9/2023/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NAKLI 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

w  s p r a w i e  o p i n i i  d o t y c z ą c e j  a r k u s z a  o r g a n i z a c j i  

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować przedstawiony przez dyrektora arkusz organizacji pracy szkoły, na 

rok szkolny 2024/2025. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły jako przewodniczącemu Rady 

Pedagogicznej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej  

im. Janusza Korczaka w Nakli 

 

________________________________ 

 

 

 
 

 

 


